
Про передачу фондів військового містечка № 46 (м. Маріуполь, Донецька область)

dep_1215 від 2017.04.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 квітня 2017

Набуття чинності:

25 квітня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.04.2017 № 245

Про передачу фондів військового містечка № 46 (м. Маріуполь, Донецька область)

Відповідно до пункту 3 Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання

військового майна у Збройних Силах України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів

України від 04 серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-

експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства

оборони України від 03 липня 2013 року № 448 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві

юстиції України 13 вересня 2013 року за № 1590/24122, з метою ефективного використання

нерухомого військового майна та належного розміщення особового складу військової частини А

2802, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України спільно

з командувачем Військово-Морських Сил Збройних Сил України та начальником Донецького

гарнізону організувати приймання-передачу фондів військового містечка № 46 (місто Маріуполь,

Донецька область) згідно з Переліком фондів військового містечка № 46 (місто Маріуполь,

Донецька область), що передаються для утримання та експлуатації до військової частини А2802 (

додаток до наказу), від КЕВ міста Луганськ до військової частини А2802.

2. Фонди військового містечка № 46 (місто Маріуполь, Донецька область), визначені в додатку до

http://lex.activelex.com/#/act/16843124?unitId=cpr(1)ust(3)
http://lex.activelex.com/#/act/16843124?unitId=cpr(1)ust(3)
#/document/33962764
#/document/33962764


наказу, закріпити за військовою частиною А2802 на праві оперативного управління.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 25.04.2017 № 245

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 46 (місто Маріуполь, Донецька область), що

передаються для утримання та експлуатації до військової частини А2802

№ з/п Найменування військового майна Площа, кв. м2

1 Будівля № 1 (казарма) 4322

2 Будівля № 2 (їдальня) 1031

3 Будівля № 3 (сховище) 432

4 Будівля № 4 (медпункт) 125

5 Будівля № 5 (овочесховище) 340

6 Будівля № 6 (КПП) 103

7 Будівля № 7 (казарма) 3105

8 Будівля № 8 (котельня) 284

9 Будівля № 9 (магазин) 234

10 Будівля № 9а (магазин) 186

11 Будівля № 10 (їдальня) 762

12 Будівля № 11 (лазня) 576

13 Будівля № 12 (сміттєзбірник) 6

14 Будівля № 13 (теплиця) 240

15 Будівля № 14 (клуб) 270

16 Будівля № 15 (медпункт) 576



17 Будівля № 17 (ТП) 46

18 Будівля № 18 (насосна станція) 42

19 Будівля № 20 (тир) 180

Перший заступник начальника Генерального штабу

Збройних Сил України 

​​​​​​​генерал-лейтенант

І. І. Колесник


